usque in fronte de ipsa serra et de ipsa serra recto intuitu per eundem vallonem

usque ad viam publicam que venit de Appio / et vadit in sancto Theodoro et

inde per eandem viam usque iuxta lacum, ubi est quercus et calapricus et de ipso
lacu quomodo vadit recte et descendit ad magnum va/llonem et per ipsum vallo-

nem usque ad fontem de Ilice et de ipso fonte quomodo descendit per limitem

grossum usque in ipsum fluvium Vasenti et vadit per ipsam aquam / de ipso flu-

mine usque ad prescriptum vadum de Sancta Maria. infra hos ergo fines, omnes

ipsas terras, cum predicto casale et ipsis vineis et cum [omnibus] infra se

habent[ibus vel con/tinent[ibus], cum transitu et exitu suo, et Sanctum Nico-
laum de Appio cum tenimentlo] et pertinenciisa suis, videlicet ad ipsa ecclesia

ascendit in front[es] et per ipsos fron/tec quomodo recte descendit in flumine

Vasenti et vadit per ipsam aquam fluminis usque ad Garambam, ubi est quercus
signat[a signo crucis et inde ascendit re/cto tramite usque ad iugones et planiciaa

Sancti Petri et per ipsam planiciama pergit ad viam que venit de Sancto Basilio et

per ipsam viam usque ad predictam ecclesiam. infra hos ergo fines, cum terris

cultis et incultis et vineis infra se habentibus et etiam quattuor homines cum

domibus suis Dedi et optuli Sancto Michaeli de civita/te Veteris Montis Scaviosil,

annuente episcopo Benedicto de civitate Obbliani]d cum clericis suis, in cuius

diocesa constat, et annuente Roberto episcopo Tricericensis2 qui pro/pris mani-

bus suis etiam concedente Deo sacravit. ac eciama eo tibi eam abbatis Sancti

Michaelis Simeoni nomine atque monachis omnibus eorumque successoribus tra-

didi quod nec ego nec / heredes mei vel successores urnquam super has ecclesias

cum casal[i] suo neque super earum pertinentiase vel teniment[a] et terras pre-

scriptas molestiam vel calu[m]pniam inferamus et qui/cumque eis auferre volue-

rit aut subtrahere has ecclesias cum prescripto casali ac eciama vineis et terris

cum suis pertinenciisa vel teniment[is] a potestate prescripti abbatis / Sancti

Michaelis vel suorum successorum, sit sub anathemate eiusque nom[en] deleatur

de libro vivenciuma et nobis nostrisque heredibus vel successoribus persolvat

libras auri septem to/tidemque in predicto monasterio Sancti Michaelis. et ideo

hanc cartam scribere feci Ioha[nn]em clericum iudicem et proprium nostrum

notarium ac tipario nostro in plumbo bu/llari iussi in qua eciama propria mea

manu signum sancte crucis subscripsi, mense et indicionfeJa prelatis.